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Bilgi-Süreklilik bireyin bilgiyi yapar (fikri mülkiyet) ölümsüz.Bilgi-Süreklilik bireyin bilgiyi yapar (fikri mülkiyet) ölümsüz.Bilgi-Süreklilik bireyin bilgiyi yapar (fikri mülkiyet) ölümsüz.

14 yaşında Her birey kendi yaşam deneyimlerinin kaydını tutar 

(Pozitif ve rahatsız edici hem de

) . Aile en yakalamak korumak ve onların entelektüel-mülkü 

beslemek gerekir.

Kuruluşlar, yakalama korumak ve 

çalışanlarına, 'I-P' yeniden kullandıkları 

gerekir. Topluluk en her iyiliği için gerekir. Topluluk en her iyiliği için 

vatandaşlarının fikri-mülkiyet kullanmalıdır. İl-Devlet vatandaşlarının fikri-mülkiyet kullanmalıdır. İl-Devlet 

Arşivleri tutun.

Fikri mülkiyet, bireyin canlı deneyim bilgisi ölümsüz olmak üzere korunur. Bilgi-Süreklilik Fikri mülkiyet, bireyin canlı deneyim bilgisi ölümsüz olmak üzere korunur. Bilgi-Süreklilik 

yaklaşım kritik bilgiyi tanımlar & yakalayan uygulayarak & o bilgiyi transfer etmek 

için yöntemler sağlar. Yaşam deneyimleri çalışmaları ve kişisel arasına ayrılacak.için yöntemler sağlar. Yaşam deneyimleri çalışmaları ve kişisel arasına ayrılacak.

Bir çalışanın işini, IP' büyük miktarlarda ayrıldığında (Fikri mülkiyet) Risk altındadır.  Bunu Bir çalışanın işini, IP' büyük miktarlarda ayrıldığında (Fikri mülkiyet) Risk altındadır.  Bunu Bir çalışanın işini, IP' büyük miktarlarda ayrıldığında (Fikri mülkiyet) Risk altındadır.  Bunu Bir çalışanın işini, IP' büyük miktarlarda ayrıldığında (Fikri mülkiyet) Risk altındadır.  Bunu 

önlemek için, çalışanın 'I-P' korunduğunu kritik beyin-boşaltın. Yakalamak ve çalışan 

ayrılmadan önce bu bilgiyi hizmet öncesi esastır. Yakalama ses demektir (Hikaye ayrılmadan önce bu bilgiyi hizmet öncesi esastır. Yakalama ses demektir (Hikaye ayrılmadan önce bu bilgiyi hizmet öncesi esastır. Yakalama ses demektir (Hikaye 

anlatma) video (Gösteren) , gölgeleme (Yanında çalışmak) .anlatma) video (Gösteren) , gölgeleme (Yanında çalışmak) .anlatma) video (Gösteren) , gölgeleme (Yanında çalışmak) .anlatma) video (Gösteren) , gölgeleme (Yanında çalışmak) .anlatma) video (Gösteren) , gölgeleme (Yanında çalışmak) .anlatma) video (Gösteren) , gölgeleme (Yanında çalışmak) .

Not! Tüm 'I-P' (Ticari, özel) 'aittir yönetim bölgesi 'Not! Tüm 'I-P' (Ticari, özel) 'aittir yönetim bölgesi 'Not! Tüm 'I-P' (Ticari, özel) 'aittir yönetim bölgesi 'Not! Tüm 'I-P' (Ticari, özel) 'aittir yönetim bölgesi 'Not! Tüm 'I-P' (Ticari, özel) 'aittir yönetim bölgesi 'Not! Tüm 'I-P' (Ticari, özel) 'aittir yönetim bölgesi '

(topluluk) . 'Telif Hakkı' one suren Patent sağ, topluluktan bir suç (topluluk) . 'Telif Hakkı' one suren Patent sağ, topluluktan bir suç 

hırsızlıktır MS/ R6, .hırsızlıktır MS/ R6, .hırsızlıktır MS/ R6, .hırsızlıktır MS/ R6, .

Aile bilgi paylaşım çocukları ve torunları vasıtasıyla gelir.

Paylaşım ağız, ses demektir (Hikaye anlatma) video (Gösteren) , gölgelemePaylaşım ağız, ses demektir (Hikaye anlatma) video (Gösteren) , gölgelemePaylaşım ağız, ses demektir (Hikaye anlatma) video (Gösteren) , gölgelemePaylaşım ağız, ses demektir (Hikaye anlatma) video (Gösteren) , gölgelemePaylaşım ağız, ses demektir (Hikaye anlatma) video (Gösteren) , gölgeleme

(Eller) .(Eller) .




